
Užklupus itin šaltiems orams, norisi tiesiog patikimo šildymo 

Mėgaukitės išskirtiniu 
komfortu patalpoje, kad ir 
koks lauke būtų oras



„Daikin“  
neleis jums 
sušalti 

Turėtų būti kiekvieną dieną malonu likti namie net ir stingdančiomis 

Šiaurės regionų sąlygomis. Jei ieškote patikimos šildymo įrangos norėdami 

apsisaugoti nuo žiemos šalčių, „Daikin“ jus supras, nes žino jūsų poreikius. 

„Daikin“, sukaupusi pusę amžiaus klimato sprendimų patirties Europoje, 

daugiausia dėmesio skiria inovacijoms, kurios namie leidžia pasijusti geriau, 

sukurdamos patogesnes ir sveikesnes patalpų sąlygas ir sumažindamos 

poveikį planetai. 

Naudodami „Daikin“, galite tikėtis naujausių technologijų su patobulintomis 

funkcijomis, suteikiančiomis gyvenime daugiau komforto ir taupančiomis 

energiją. 

Net ekstremaliomis sąlygomis.

32



4 5

Kai temperatūra nukrenta žemiau nulio, reikia šildymo įrangos, kuria galite 

pasikliauti, rūpindamiesi aukštu gyvenimo komfortu. „Daikin“ neleis jums 

sušalti. 

Dabar ekstremaliomis sąlygomis reikia geriausio sprendimo. 

„Nepura“ įranga taip suprojektuota, kad būtų šilta net šalčiausiomis 

žiemomis. Oras-oras šilumos siurbliai tobulai tinka skandinaviškai aplinkai, 

kurie garantuoja efektyvumą iki -30 °C. 

Dėl pažangių funkcijų, tokių kaip oro sąlygų kompensavimas ir židinio 

logika, galėsite mėgautis išskirtiniu šildymo komfortu, esant geresniam 

energijos naudojimo efektyvumui, aukščiausiam patikimumui ir kontrolei. 

Taigi, žiemos rūpesčių kaip nebūta. 

„Nepura“ asortimentą sudaro skirtingi „Daikin“ patalpų įrenginiai: 

„Daikin Emura“  –  „Stylish“  –  „Perfera“ (sieninis ir grindinis)  –  „Comfora“ 

Kai viskas užšąla, 
„Nepura“ toliau 
šildo

„Nepura“ gali įveikti ekstremalų šaltį iki -30 °C

4



7

Kai pučia šaltas vėjas ir temperatūra nukrenta 

gerokai žemiau nulio, suprantate geriau nei 

bet kas, kad norint išgyventi stingdančiomis 

šiaurinių regionų žiemomis, reikia patikimo 

šildymo sprendimo. „Nepura“, išsiskirdama savo 

išmaniosiomis funkcijomis, yra tai, ko jums reikia 

norint susikurti jaukų kampelį namuose ir mėgautis 

didžiausiu komfortu net šalčiausiomis žiemomis.

Išmanusis sprendimas, 
užtikrinantis namie 
maksimalų komfortą

Židinio logika
Nieko nėra jaukiau už židinį namuose, tiesa? Savaime suprantama, kad židinys 
taip pat skleidžia šilumą. O tai „Daikin“ šildymo įranga įvertina židinio logikos 
funkcija. 

Kambariai su židiniu paprastai būna šiltesni. Vos kambariui įšilus iki norimos 
temperatūros dėl antrinio šilumos šaltinio, automatiškai įsijungia židinio 
logikos funkcija. Nors vidinis įrenginys nustoja šildyti, ventiliatorius nuolat 
sukasi, kad šiluma būtų paskirstoma visame kambaryje. 

Oro srauto greitis priklauso nuo nustatytos temperatūros ir kambario 
temperatūros skirtumo. 

Su „Daikin Emura“ (18 p.), „Stylish“ (20 p.) ir sieniniu „Perfera“ (22 p.) 

Oro sąlygų kompensavimas
Norisi susikurti patogų klimatą namuose, kad ir kokie būtų temperatūros 
svyravimai lauke. „Nepura“ viskuo pasirūpina. Šilumos siurblys automatiškai 
susireguliuoja, kai lauke atšąla, palaikydamas nuolatinę patalpų temperatūrą 
ir maloniai šildydamas namus.  

Vienintelis dalykas, kurio iš jūsų reikia – nustatyti norimą minimalią 
temperatūrą, kai šilumos siurblys bus paruoštas. Funkcija, aktyvinama 
žemesnėje nei 7 °C temperatūroje, leidžia nustatyti 4 skirtingus intensyvumo 
kompensavimo lygius. 

Su sienine „Perfera“ įranga (22 p.)

Išmatuota kambario temperatūra ≥ nustatyta 
temperatūra = terminė įranga išjungiama 

Automatinis ventiliatoriaus reguliavimas pagal ∆T

CAPACITY IS REDUCED

20 M

AWAY

3D
AIR FLOW

Židinio aktyvinimo mygtukas 
nuotoliniame pultelyje

NAUJA

6



8 9

Šilumos sustiprinimas
Vos paleidus, įrenginys greitai įšildo kambarį, kad suteiktų 
daugiau komforto, užtikrindamas, jog nustatyta temperatūra 
būtų pasiekta greičiau.

Galite įsigyti „Daikin Emura“ (18 p.), „Stylish“ (20 p.), „Perfera“ (22, 24 p.) ir „Comfora“ (26 p.) 

 Šnabždesiui prilygstantis triukšmas
Norite privalumų, o ne rūpesčių. „Daikin“ šildymo įranga veikia taip tyliai, kad 
beveik užmiršite, jog ji sumontuota. Taigi, puikus akustinis komfortas. 

Specialiai suprojektuotas ventiliatorius optimizuoja aukšto našumo lygio oro 
srautą, vos keldamas triukšmą (iki 19 dBA). Labai sunku išgirsti įrenginį, jam veikiant 
darbo režimu. 

Su „Daikin Emura“ (18 p.), „Stylish“ (20 p.)

0 dBa

19 dBa

30 dBa

40 dBa

50 dBa

60 dBa

80 dBa

100 dBa

140 dBa

0 dBa

19 dBa

30 dBa

40 dBa

50 dBa

60 dBa

80 dBa

100 dBa

140 dBa

0 dBa

19 dBa

30 dBa

40 dBa

50 dBa

60 dBa

80 dBa

100 dBa

140 dBa

0 dBa

19 dBa

30 dBa

40 dBa

50 dBa

60 dBa

80 dBa

100 dBa

140 dBa

0 dBa

19 dBa

30 dBa

40 dBa

50 dBa

60 dBa

80 dBa

100 dBa

140 dBa

0 dBa

19 dBa

30 dBa

40 dBa

50 dBa

60 dBa

80 dBa

100 dBa

140 dBa

0 dBa

19 dBa

30 dBa

40 dBa

50 dBa

60 dBa

80 dBa

100 dBa

140 dBa

0 dBa

19 dBa

30 dBa

40 dBa

50 dBa

60 dBa

80 dBa

100 dBa

140 dBa

140 100 80 60 50 40 30 19 0



11

Optimizuotas 
šildymas, pritaikytas 
ekstremalioms sąlygoms

Energijos žymuo iki A+++

Norite sutaupyti energijos? Pasikliaukite „Nepura“ įranga su 
geriausiu savo klasės našumu, kurios efektyvumo vertės siekia 
iki A+++ šildymo režimu, net esant žemai aplinkos temperatūrai. 
„Nepura“, pasižymėdama žemomis eksploatavimo išlaidomis, 
leidžia išmaniai taupyti energiją. 

Mažesnis poveikis aplinkai
Norite priimti išmanų sprendimą ateičiai? Dėl R-32 šaldymo 
medžiagos „Nepura“ sumažina poveikį planetai. R-32 su 
mažu GWP (globalinio atšilimo potencialu) yra lygiavertė 
standartinėms šaldymo medžiagoms ir pasižymi didesniu 
energijos efektyvumu bei mažesnėmis CO2 emisijomis. 

šildant

Iki

Jei gyvenate itin šaltame regione, neabejotinai 

reikia patikimo šildymo sprendimo. Šis yra 

vienintelis. „Nepura“ yra pritaikytas naudojimui 

šalčiausiomis žiemomis, garantuojant 

efektyvumą iki -30 °C. 

Turėdami „Nepura“ šalto klimato šilumos 

siurblį, galite pasikliauti didele galia, esant 

žemai lauko temperatūrai. Mažiau atitirpinimo 

ciklų. Patobulintas lauko įrenginys daug labiau 

apsaugo nuo besikaupiančio ledo ir daug 

greičiau jį atitirpdo. 

Patobulintas švaistiklinis kompresorius leidžia 

daugiau sutaupyti energijos ir veikia be 

vibracijos.
Ekstremaliomis 
sąlygomis reikia 
geriausio sprendimo

Puikiai veikia -30 °C temperatūroje

1110



13

Praleidžiate 90 % laiko patalpose. „Daikin“, naudojant 

oras-oras šilumos siurblius su įmontuojamais oro 

valymo filtrais ir „Flash Streamer“ technologija, 

sulaiko dulkių daleles, suskaido alergenus ir pašalina 

nemalonius kvapus, todėl užtikrinamas geresnis, 

švaresnis oras. Štai kaip „Daikin“ rūpinasi jūsų namų 

„sveikumu“.

Geresnė patalpų 
oro kokybė 
sveikiems namams

Flash Streamer
Skaido alergenus (pvz., žiedadulkes ir grybelinius 
alergenus) ir pašalina nemalonius kvapus, todėl 
oras yra švaresnis. 

Su „Daikin Emura“ (18 p.), „Stylish“ (20 p.) ir sieniniu „Perfera“ (22, 24 p.) 

Titaninis kvapus šalinantis 
filtras
Suskaido nemalonius kvapus (pavyzdžiui, tabako ir 
naminių gyvūnėlių). 

Su „Daikin Emura“ (18 p.), „Stylish“ (20 p.) ir sieniniu „Perfera“ (22, 24 p.) 

Sidabrinis alergenų filtras
Sulaiko tokius alergenus kaip žiedadulkės, kad būtų 
užtikrintas nuolatinis švaraus oro tiekimas. 

Su „Daikin Emura“ (18 p.), „Stylish“ (20 p.), sieniniu „Perfera“ (22 p.) ir „Comfora“ 
(26 p.)

Elektronai Pašalina pavojingas 
medžiagas

Suskaidyta

Titano apatito kvapus šalinantis filtras

Švarus oras

Kvapai

Oro filtras

12



15

Ne namie? Jokių problemų. Su „Onecta“ programėle 

galite lengvai valdyti savo optimizuotą šildymo 

įrangą vos bakstelėję ekrane. Intuityvi programėlė 

išmaniajame telefone suteikia momentinę prieigą 

prie įvairių funkcijų, todėl lengvai galėsite pritaikyti 

nustatymus iš bet kurios vietos ir bet kuriuo metu. 

Naudotojui patogus 
valdymas iš bet kurios 
vietos bet kuriuo metu

Stebėjimas
Stebėkite energijos 
sąnaudas kasdien, kas 
savaitę arba kasmet

Tvarkaraštis
Kurkite įvairius 
tvarkaraščius ir darbo 
režimus

Valdymas
Gaukite prieigą 
prie visų funkcijų, 
leidžiančių valdyti 
vidinį klimatą 

Visus „Bluevolution“ įrenginius galima prijungti prie „Onecta“ programėlės.  
Galite valdyti ir stebėti iki 50 sudėtinių oras-oras šilumos siurblių. 

Galite valdyti su valdymo balsu funkcija („Amazon Alexa“ arba „Google 
Assistant“) tokias pagrindines funkcijas kaip darbo režimas, temperatūra, 
ventiliatoriaus greitis ir dar daugiau.

„Daikin Cloud“ paslaugos 
Kai „Nepura“ šilumos siurblys yra prijungtas prie 
debesies, įrenginį gali stebėti kvalifikuoti specialistai, 
gerindami jo patikimumą ir užtikrindami jo darbą ištisus 
metus. 
 
„Daikin Cloud Services“ teikia nuolatinę pagalbą, kuri 
leidžia mūsų paslaugų partneriams išspręsti daugumą 
problemų neatvykstant į vietą, todėl taupomas brangus 
laikas ir pinigai.

 › Montuotojo teikiama pagalba, apsauganti nuo rūpesčių
 › Trumpesnės intervencijos, jei jų iš viso prireiks
 › Nuotolinė gedimų analizė prieš vykstant į vietą

 › Atsisiųskite „Onecta“ 
programėlę, kad galėtumėte 
namuose pradėti kurti 
tobulą klimatą. 

Identifikavimas
Nustatykite savo  
namuose kambarius,  
kad būtų galima lengvai  
valdyti įvairius įrenginius

Intuityvi „Onecta“ programėlė

NAUJA

14



16 17

Sieninis įrenginys

Ant grindų statomi įrenginiai

Sieninis įrenginys

Sieninis įrenginysSieninis įrenginys

Daikin Emura

Perfera

Perfera

Stylish

Comfora

„Nepura“ asortimentą sudaro skirtingi 
„Daikin“ patalpų įrenginiai: 

Išmanus dizainas, 
tinkantis interjerui

16



3D oro srautas
3D oro srauto sistema sujungia vertikalius 
ir horizontalius automatiškai nusistatančius 
kreiptuvus, sukurdama tolygų oro 
pasiskirstymą net didelių erdvių kampuose.

Koanda efektas
Mėgaukitės puikiu komfortu namuose. 
Koanda efektas optimizuoja oro srautą, 
kad temperatūra geriau pasiskirstytų 
visame kambaryje.

Kai aktyvus šildymo režimas, 
sklendės nukreipia orą 
žemyn, o vėsinimo režimu 
jos jį nukreipia aukštyn.

19

Išmanusis šiluminis jutiklis
„Daikin Emura“ naudoja išmanųjį šiluminį jutiklį, 
kuriuo išmatuoja kambario temperatūrą. Tada 
tolygiai paskirsto orą visoje patalpoje ir perjungia oro 
srauto schemą, kuria nukreipiamas šiltas arba vėsus 
oras į tas vietas, kur jo reikia.

Dizainas, nepaliekantis 
abejingų

Ieškote šildymo įrangos, kuri sujungia 

geriausias našumo ir dizaino savybes? 

„Daikin Emura“ puikiai subalansuoja formą ir 

funkciją. Nereikia žodžių dizainui apibūdinti. 

Įrenginys patraukia akį, nes ypatingas 

dėmesys skiriamas komfortui ir naudotojo 

patirčiai, leidžiančiai namuose sukurti daugiau 

gerovės. Tiems, kurie nori nustebinti. SUMAŽINTA GALIA

20 MUŽ

3D 
ORO SRAUTAS

Prie sienos montuojamas įrenginys

Apdovanojimais 
įvertintas dizainas 
Patraukli akiai „Daikin Emura“ įranga. Gražus 
ir išmanus dizainas, tinkantis interjerui, kuris 
įvertintas trim prestižiniais apdovanojimais. 

Židinio logika
Žr. 7 p.

Šilumos sustiprinimas
Žr. 8 p.

Intuityvi „Onecta“ programėlė
Žr. 15 p.

Sidabrinis alergenų šalinimo filtras
Žr. 13 p.

Titaninis kvapus šalinantis filtras
Žr. 13 p.

Šnabždesiui prilygstantis triukšmas
Žr. 8 p.

Flash streamer
Žr. 13 p.

Energijos efektyvumas
SEER (sezoninis energijos naudojimo efektyvumo 
koeficientas) iki 8,75
SCOP (sezoninis našumo koeficientas) iki 5,17

šildant vėsinant

18

Galima rinktis iš 2 spalvų:

Daikin Emura FTXTJ-AW 
Matinė balta

Daikin Emura FTXTJ-AB
Matinė juoda



21

Galima rinktis iš 2 spalvų:

Stylish FTXTA-CW
Baltas

Stylish FTXTA-CB
Matinė juoda

Inovacijos dera su kūrybiškumu 

Sieninis oras-oras šilumos siurblys, visada 

atrodantis patraukliai. Žinome. Štai kodėl 

kuriame kūrybiškai. Koks rezultatas? „Stylish“. 

Suderinkite grakščią konstrukciją ir pažangią 

klimato technologiją, suteikiančią išskirtinio 

komforto. „Stylish“ dėl išlenktų kampų ir plonų 

matmenų suteikia elegancijos interjerui. 

sieninis įrenginys

Židinio logika
Žr. 7 p.

Šilumos sustiprinimas
Žr. 8 p.

Intuityvi „Onecta“ programėlė
Žr. 15 p.

Sidabrinis alergenų šalinimo filtras
Žr. 13 p.

Titaninis kvapus šalinantis filtras
Žr. 13 p.

Šnabždesiui prilygstantis triukšmas 
Žr. 8 p.

Flash streamer
Žr. 13 p.

Išmanusis šiluminis jutiklis
„Stylish“ naudoja išmanųjį šiluminį jutiklį, kuriuo 
išmatuoja kambario temperatūrą. Tada tolygiai 
paskirsto orą visoje patalpoje, perjungia oro srauto 
schemą, kuria nukreipiamas šiltas arba vėsus oras į 
tas vietas, kur jo reikia.

Koanda efektas
Mėgaukitės puikiu komfortu namuose. 
Koanda efektas optimizuoja oro srautą, 
kad temperatūra geriau pasiskirstytų 
visame kambaryje.

Kai aktyvus šildymo režimas, 
sklendės nukreipia orą 
žemyn, o vėsinimo režimu 
jos jį nukreipia aukštyn.

Energijos efektyvumas
SEER (sezoninis energijos naudojimo efektyvumo 
koeficientas) iki 8,75
SCOP (sezoninis našumo koeficientas) iki 5,17

Apdovanojimais 
įvertintas dizainas 
Kerinti „Stylish“ išvaizda. Gražus ir 
išmanus dizainas, tinkantis interjerui, 
kuris įvertintas trim prestižiniais 
apdovanojimais. 

šildant vėsinant



2 sričių judesio aptikimas
Gali būti nemalonu sėdėti, pučiant oro srautui. 
2 sričių judesio aptikimo jutiklis užtikrina, kad taip 
neatsitiktų, nukreipdamas oro srautą. Jei žmonių 
neaptinkama, įrenginys automatiškai persijungia į 
energiją tausojantį režimą. 

3D oro srautas
3D oro srauto sistema sujungia vertikalius 
ir horizontalius automatiškai nusistatančius 
kreiptuvus, sukurdama tolygų oro 
pasiskirstymą net didelių erdvių kampuose.

SUMAŽINTA GALIA

20 MUŽ

3D 
ORO SRAUTAS SUMAŽINTA GALIA

20 MUŽ

3D 
ORO SRAUTAS

šildant vėsinant

23

sieninis įrenginys

Šiltas oras ir gaivinantis vėjelis

„Perfera“ ne tik rūpinasi jūsų komfortu – 

taip pat akį traukiančiu dizainu suteikia 

elegancijos jūsų erdvei. Patalpų įrenginys 

suprojektuotas taip, kad teiktų pirmenybę 

jūsų gerovei ir sukurtų optimalią aplinką, 

pritaikytą jūsų poreikiams. Nesvarbu, koks 

oras lauke, „Perfera“ galite pasikliauti.

Oro sąlygų kompensavimas
Žr. 7 p.

Židinio logika
Žr. 7 p.

Šilumos sustiprinimas
Žr. 8 p.

Intuityvi „Onecta“ programėlė
Žr. 15 p.

Sidabrinis alergenų šalinimo filtras
Žr. 13 p.

Titaninis kvapus šalinantis filtras
Žr. 13 p.

Energijos efektyvumas
SEER (sezoninis energijos naudojimo efektyvumo 
koeficientas) iki 8,93
SCOP (sezoninis našumo koeficientas) iki 5,50

Flash streamer
Žr. 13 p.



24 25

Dvigubas oro srautas
Sukurkite tobulo lygio komfortą. Oras 
nukreipiamas tiek į viršų, tiek į apačią, kad šiltas 
oras būtų tolygiai paskirstomas. Naudojant 
šilumos režimą, kojos maloniai šildomos.

„Heat plus“ funkcija
Suteikia malonaus komforto, 
imituodama 30 minučių skleidžiamą 
šilumą. Tada vėl aktyvinami ankstesni 
nustatymai. 

Grindų šildymas 
Optimizuoja konvekciją, 
paskirstydamas karštą orą nuo 
įrenginio apačios. 

grindinis įrenginys

Įrengimas
„Perfera“ grindinis įrenginys dėl 
savo grakštaus dizaino – tiek 
integruojamas, tiek sieninis – 
įsilies į foną ir puikiai tiks jūsų 
interjerui. 

Sieniniai

Integruojami 

šildant ir 
vėsinant

Energijos efektyvumas
SEER (sezoninis energijos naudojimo efektyvumo 
koeficientas) iki 7,50
SCOP (sezoninis našumo koeficientas) iki 4,75

grindų šildymas

„heat plus“ funkcija

Šilumos sustiprinimas
Žr. 8 p.

Titaninis kvapus šalinantis filtras
Žr. 13 p.

Intuityvi „Onecta“ programėlė
Žr. 15 p.

Flash streamer
Žr. 13 p.

Tobulas šildymo sprendimas

Jei labiau pageidaujate nepastebimo grindinio 

klimato kontrolės įrenginio nei sieninio, „Perfera“ 

grindinis įrenginys yra puikus pasirinkimas. Šiltas 

oras pučiamas žemyn, tada jis kyla aukštyn. 

Štai kaip patalpų įrenginys paverčia kiekvienus 

namus tokiais jaukiais kaip rojumi. Jūsų taip pat?



26

Intuityvi „Onecta“ programėlė
Žr. 15 p.

27

Galios 
klasė

Sezoninis efektyvumas (pagal EN14825) Vidaus įrenginys Lauko įrenginys Šaldymo medžiaga

Vėsinimo 
galia

Šildymo 
galia

Energijos 
klasė

Pdesign SEER SCOP
Energijos 

sunaudojimas 
per metus

Matmenys
Garso galios 

lygis
Garso slėgio lygis

Garso galios 
lygis

Garso slėgio lygis

Min. / nom. / 
Maks. (kW)

Min. / nom. / 
Maks. (kW)

Vėsinimas / 
šildymas

Vėsinimas / 
šildymas (kW)

Vėsinimas Šildymas
Vėsinimas / 

šildymas (kWh)
A x P x I  
(mm)

Vėsinimas / 
šildymas 

(dBA)

Vėsinimas 
(dBA)

Šildymas 
(dBA) Vėsinimas / 

šildymas 
(dBA)

Nom. vėsinimas / 
šildymas (dBA)

Tipas / 
GWP

Užpildas 
(kg/TCO

2
Eq)

Tylus / žemas / vidutinis / aukštas

30 1,0/3,0/4,6 0,8/3,2/7,1 / 3,0/3,0 8,75 5,17 -/- 305x900x212 60/60 20/25/32/43 19/24/31/41 61/61 48/49 R-32/675 -/-

30 1,0/3,0/4,6 0,8/3,2/7,1 / 3,0/3,0 8,75 5,17 -/- 295x798x189 60/60 20/25/32/43 19/24/31/41 61/61 48/49 R-32/675 -/-

30 0,8/3,0/4,6 0,8/3,2/7,4

/ 

3,0/3,0 8,65 5,2 -/- 295x778x292

60/60

21/25/33/45 19/22/31/45

61/61 48/49 R-32/675 -/-

40 0,9/4,0/5,2 0,9/4,0/8,8 4,0/3,8 8,93 5,5 -/- 299x998x292 20/24/32/46 19/22/31/46

30 1,2/3,0/4,4 1,2/3,2/6,2 / 3,0/3,0 7,5 4,75 -/- 600x750x238 53/53 20/25/32/39 19/25/32/39 61/61 48/49 R-32/675 -/-

25 0,8/2,5/4,1 1,0/3,2/6,2

/ 

2,5/2,5 8,55 4,95 -/-

285x770x225 58/58 21/26/35/43 61/61 48/49 R-32/675 -/-

35 0,8/3,5/4,5 1,0/4,0/6,7 3,5/3 8,51 4,85 -/-

3D oro srautas
3D oro srauto sistema sujungia vertikalius 
ir horizontalius automatiškai nusistatančius 
kreiptuvus, sukurdama tolygų oro 
pasiskirstymą net didelių erdvių kampuose.

 Energijos efektyvumas
SEER (sezoninis energijos naudojimo efektyvumo 
koeficientas) iki 8,55
SCOP (sezoninis našumo koeficientas) iki 4,95

Raskite šildymo sprendimą
Išskirtiniam klimato komfortui

* Sudėtyje yra fluorintų šiltnamio efektą sukeliančių dujų                   ** Mėlynuose langeliuose pateikti preliminarūs duomenys

FTXTJ-AW/AB

FTXTA-CW/CB

FTXTM-S

FVXTM-A

FTXTP-N

sieninis įrenginys

Diskretiškam klimato komfortui

Siekiate kuo geriau išnaudoti savo namų 

erdvę, bet nenorite, kad jūsų patalpos 

įrenginys patrauktų visą dėmesį? Tiesa? 

„Comfora“ atitiks jūsų lūkesčius. Kompaktiškų 

matmenų – „Comfora“ yra tik 77 cm pločio –  

sieninis įrenginys puikiai pritaikytas 

montavimui virš durų. 

Šilumos sustiprinimas
Žr. 8 p.

SUMAŽINTA GALIA

20 MUŽ

3D 
ORO SRAUTAS

Sidabrinis alergenų šalinimo filtras
Žr. 13 p.

vėsinantšildant

GRINDINIS

SIENINIS



„Daikin Europe N.V.“ dalyvauja „Eurovent Certified 
Performance“ programoje, skirtoje skysčiu aušinamiems 
paketams ir vandeniniams šilumos siurbliams, 
konvekciniams įrenginiams ir kintančio šaltnešio srauto 
sistemoms. Patikrinkite esančio sertifikato galiojimą: 
www.eurovent-certification.com

Dabartinis leidinys sudarytas tik informaciniais tikslais, todėl jis nesudaro prekybinio pasiūlymo, 

įpareigojančio „Daikin Europe N.V.“. „Daikin Europe N.V.“ sudarė šio leidinio turinį remdamasi savo 

tiksliausiomis žiniomis. Nesuteikiama jokia speciali arba numanoma garantija dėl turinio ir gaminių, ir 

aprašomų paslaugų išbaigtumo, tikslumo, patikimumo ar tinkamumo tam tikram tikslui. Specifikacijos gali 

būti keičiamos be jokio išankstinio perspėjimo. „Daikin Europe N.V.“ išskirtinai atmeta bet kokią atsakomybę 

dėl bet kokios tiesioginės ar netiesioginės žalos plačiąja prasme, kuri atsiranda arba yra susijusi su šio 

leidinio naudojimu ir / arba interpretavimu. Viso turinio autorinės teisės priklauso „Daikin Europe N.V.“. 

Atspausdinta ant popieriaus, kuriame nėra chloro.

ECPLT24-010 08/23

Daikin Europe N.V.

Naamloze Vennootschap · Zandvoordestraat 300 · 8400 Oostende · Belgium · 
www.daikin.eu · BE 0412 120 336 · RPR Oostende (leidėjas) 

„Daikin Emura“  –  „Stylish“  –  „Perfera“ (sieninis ir grindinis)  –  „Comfora“

„Nepura“ asortimentą sudaro 
skirtingi „Daikin“ patalpų įrenginiai:

Užklupus itin šaltiems orams, 
norisi tiesiog patikimo šildymo

Kai temperatūra nukrenta gerokai žemiau nulio, reikia 

šildymo įrangos, kuria galite pasikliauti, rūpindamiesi 

aukštu gyvenimo komfortu. „Daikin“ neleis jums sušalti. 

„Nepura“ įranga taip suprojektuota, kad būtų šilta net 

šalčiausiomis žiemomis iki -30 °C. Galite ištisus metus 

pasikliauti „Nepura“ komfortu, didesniu energijos 

naudojimo efektyvumu ir išskirtiniu patikimumu bei 

kontrole.

Taigi, žiemos rūpesčių kaip nebūta. 

Mėgaukitės išskirtiniu 
komfortu patalpoje, kad 
ir koks lauke būtų oras

Išsamiau adresu 
daikin.eu




